
UCHWAŁA NR IX/61/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wyznaczenie inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso tej opłaty

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 oraz art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.506), art.6l § 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz.1454 z późn. zm.) w związku z art.9 
i art.28 § 4 oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (t.j.Dz. U. z 2018 r., 
poz.800 z późn.zm.)

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 4 uchwały Nr VI/41/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 25 lutego 2019 roku 
w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wyznaczenie 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso tej opłaty, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zainkasowane opłaty z tytułu, o którym mowa w  § 1, inkasenci zobowiązani są rozliczyć 
nie później niż w dniu następującym po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego wpłata takiej opłaty powinna nastąpić”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: B332805B-2AAC-4537-974E-42121AFAA186. Podpisany Strona 1




